様式第４号（第５条関係）

事業計画廃止届

年　　月　　日

　阿久比町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で協議結果通知のありました次の事業を廃止しましたので、阿久比町畜舎等建設行為に関する指導要綱第５条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業者
	住　所
氏　名
連絡先

電話

	設計者
	住　所
氏　名
連絡先

電話

	施工者
	住　所
氏　名
連絡先

電話

	事業の概要
	事業区域の位置

	事業区域の面積

	建築の概要

	廃止年月日

	廃止理由

	廃止に伴う今後の処理

[bookmark: _GoBack]